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 Viranhaltijapäätös  
 Muu päätös 
 315/02.05.01.01/2024 
 
 
va. Aluekehittämisen vastuualueen johtaja 03.06.2024 § 15/2024 
 
 
 
Avustuspäätös; Vaikuttajamarkkinoinnin yhteistyö osana Nuuksion juhlavuotta
   
  
Selostus 

 Nuuksion kansallispuisto viettää tänä vuonna 30-vuotisjuhlia. 
Juhlavuoteen sisältyy runsaasti tapahtumia, joihin tavoitellaan 
myös uusia Nuuksion kävijöitä. Yksi tapa edistää tätä on 
vaikuttajamarkkinointi, johon jonka toteuttamiseen Uudenmaan 
liitolta on pyydetty avustusta. 
 
Vaikuttajamarkkinoinnin tavoitteena on markkinoida ja esitellä 
Nuuksiota ja Espoota kansainväliselle yleisölle ja suomalaisille 
sekä innostaa asumaan, vierailemaan ja kuluttamaan alueen 
tuotteita ja palveluita.  
 
Valokuvaaja ja somevaikuttaja Omar El Mrabt (Omar Visuals Oy) 
tuottaa vaikuttajamarkkinointia eli teksti-, kuva- ja videosisältöjä 
sosiaaliseen mediaan. Projekti sisältää suunnittelun ja palaverit, 
kuvaukset, materiaalien läpikäynnin ja editoinnin sekä 
yhteistyökumppaneille vapaat käyttöoikeudet tuotettuun sisältöön 
rajattomaksi ajaksi. Yhteistyökumppaneita ovat Uudenmaan liitto, 
Metsähallitus sekä Visit Espoo (Enter Espoo Oy), joka on myös 
hankinnan vastuutaho. 
 
Vaikuttajamarkkinoinnin julkaisukanava on Instagram. Sisältöjä 
tullaan julkaisemaan Uudenmaan liiton Instagram-tilillä 
tunnisteella #myuusimaa. Julkaisujen ajankohta on viikolla 25. 
 
Uudenmaan liiton avustus mahdollistaa vaikuttajakampanjan 
toteuttamisen ja sillä edistetään Uusimaa-ohjelman 
toimenpiteiden toteutumista. Näihin kuuluvat etenkin alueen 
yhteisen brändin ja näkyvyyden lisääminen, uudistumisen ja 
kansainvälistymisen vahvistaminen, osallisuuden vahvistaminen 
sekä luonto- ja virkistysalueiden saavutettavuuden parantaminen. 
 
Avustus, jonka suuruus on enintään 2 050 euroa, maksetaan Visit 
Espoolle (Enter Espoo Oy). 

 
Vastuujohtaja 
 Vastuujohtaja on Eero Venäläinen. 
 
Vastuuhenkilö 
 Vastuuhenkilöt ovat Tarja Koistinen ja Jouni Suominen. 
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Päätös 
 Päätän, että Uudenmaan liitto osallistuu Nuuksion juhlavuoden 
vaikuttajamarkkinoinnin hankintakustannuksiin yllä 
selostusosassa kuvatulla tavalla. 

  
 
 
 
  Uudenmaan liitto   
 
 
  _________________________________ 
 Eero Venäläinen 

va. Aluekehittämisen vastuualueen johtaja 
 
 
Päätöksen liitteet 
  Oikaisuohje 
 
Täytäntöönpano 
 
Asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 4.6.2024, otto-oikeutta käytettävä 25.6.2024 
mennessä.  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen 
alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle. 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. 
Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin. 

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 
410/2015 140 §). 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava 
perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.  

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu 

 miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi 

 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen 

 
Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi 

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen 

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus 
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki 
 
 

Tiedoksianto           Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 4.6.2024. 

  Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 4.6.2024. 
 


